

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692871) KANWIL DJITJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,919,184,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
137.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,919,184,000	
6161	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,919,184,000	
6161.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	19.0 operasi, Hari Operasi		489,116,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
6161.BHB.U01	Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah	12.0 operasi		236,124,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			230,124,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			230,124,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			209,124,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 12 Keg]	12.0 Keg	15,337,000	184,044,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 12 Keg]	12.0 Keg	2,090,000	25,080,000	
522141	Belanja Sewa			21,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Safe House [2 Keg]	2.0 Keg	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [2 Keg]	2.0 Keg	7,500,000	15,000,000	
052	Penyajian Laporan			6,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Pelaporan [12 Keg]	12.0 Keg	500,000	6,000,000	
6161.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	5.0 operasi		131,785,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			129,285,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			129,285,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			108,285,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 Keg	19,567,000	97,835,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 5 Keg]	5.0 Keg	2,090,000	10,450,000	
522141	Belanja Sewa			21,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Safe House [2 Keg]	2.0 Keg	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus Dalam Rangka Operasi [2 Keg]	2.0 Keg	7,500,000	15,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,500,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Pelaporan [5 Keg]	5.0 Keg	500,000	2,500,000	
6161.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 operasi		62,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692871) KANWIL DJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 1,919,184,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan Rencana Kegiatan			750,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			750,000	
521211	Belanja Bahan			750,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	53,000	530,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	22,000	220,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			60,140,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,140,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			4,200,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan Dengan SK KPA) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan Dengan SK KPA) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 Org x 1 Keg]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			45,440,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	43,350,000	43,350,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
522141	Belanja Sewa			10,500,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Safe House [1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus Dalam Rangka Operasi [1 Keg]	1.0 Keg	7,500,000	7,500,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,250,000	
521211	Belanja Bahan			750,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Konsumsi Rapat Tim			750,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	53,000	530,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	22,000	220,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			500,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Pelaporan [1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
6161.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		59,067,000	
051	Prapenyidikan			30,812,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,812,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692871) KANWIL DITJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,919,184,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			905,000	PNP
	>> Konsumsi Expose/Gelar Perkara		0	375,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	53,000	265,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	>> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan		0	530,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	53,000	530,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			21,607,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya-biaya Pemeriksaan dalam rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	15,337,000	15,337,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			8,300,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
052	Penyediaan			28,255,000	U
A	Permulaan			2,465,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			375,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	53,000	265,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			2,090,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
B	Olah TKP			7,380,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			4,180,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya-biaya Pemeriksaan Dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			3,200,000	PNP
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 Org x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
C	Upaya Paksa			7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692871) KANWIL DITJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,919,184,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,360,000	1,360,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	300,000	300,000	
	- Biaya Operasional Pengeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,360,000	1,360,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			7,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			640,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			640,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	53,000	265,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	>> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan		0	265,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	53,000	265,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			5,680,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
E	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,090,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			3,090,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,090,000	2,090,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
F	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			300,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			300,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	300,000	300,000	
6161.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	2.0 Orang		1,180,826,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
6161.BIB.004	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	1.0 Orang		944,927,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			875,432,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			243,386,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692871) KANWIL DITJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,919,184,000

Halaman: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,760,000	PNP
	- ATK [2 Pkt x 12 Keg]	24.0 Pkt	500,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 12 Keg]	12.0 Pkt	300,000	3,600,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	1,000,000	12,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 10 Keg]	200.0 OK	57,000	11,400,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [20 Og x 1 Kali x 12 Keg]	240.0 OK	24,000	5,760,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,450,000	PNP
	- Biaya Pelatihan Menembak [27 Peg x 1 Keg]	27.0 OK	1,350,000	36,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			141,776,000	A PNP
	- Tiket PP [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	3,262,000	52,192,000	*
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 4 Keg]	32.0 OK	274,000	8,768,000	*
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 4 Keg]	32.0 OK	243,000	7,776,000	*
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 4 Keg]	48.0 OH	480,000	23,040,000	*
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 4 Keg]	32.0 OH	1,300,000	41,600,000	*
	- Biaya Transport Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 4 Keg]	32.0 OK	225,000	7,200,000	*
	- Uang Representatif Eselon II [1 Org x 2 Hari x 4 Keg]	8.0 OH	150,000	1,200,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,400,000	A PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [10 Org x 0 Kali x 12 Keg]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			632,046,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			74,960,000	PNP
	- ATK [2 Pkt x 12 Keg]	24.0 Pkt	500,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 12 Keg]	12.0 Pkt	300,000	3,600,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	1,000,000	12,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 10 Keg]	200.0 OK	57,000	11,400,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 12 Keg]	240.0 OK	24,000	5,760,000	
	- Spanduk [2 Eks x 4 Keg]	8.0 Eks	400,000	3,200,000	
	- Seminar Kit [45 Org x 4 Keg]	180.0 Pkt	150,000	27,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,280,000	PNP
	- Transportasi Perairan [1 Unit x 2 Hari]	2.0 UH	24,140,000	48,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [3 Org x 2 Jam x 4 Keg]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Honorarium Moderator Eksternal [2 Org x 2 Jam x 4 Keg]	16.0 OJ	700,000	11,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692871) KANWIL DJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,919,184,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			244,496,000	A	PNP
	- Tiket PP [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	3,262,000	52,192,000	*	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 4 Keg]	32.0 OK	274,000	8,768,000	*	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 4 Keg]	32.0 OK	243,000	7,776,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 10 Keg]	120.0 OH	480,000	57,600,000	*	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 10 Keg]	80.0 OH	1,300,000	104,000,000	*	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 6 Keg]	48.0 OK	270,000	12,960,000	*	
	- Uang Representatif Eselon II [1 Org x 2 Kali x 4 Keg]	8.0 OH	150,000	1,200,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			20,400,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 Org x 1 Kali x 12 Keg]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			83,880,000	A	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Dalam Kota [45 Org x 1 Kali x 2 Keg]	90.0 OP	667,000	60,030,000	*	
	- Uang Harian Fullday Di Dalam Kota [45 Org x 1 Kali x 2 Keg]	90.0 OH	95,000	8,550,000	*	
	- Uang Transport Peserta dan Panitia Dalam Kota [45 Org x 1 Kali x 2 Keg]	90.0 OK	170,000	15,300,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			124,830,000	A	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kota [45 Org x 1 Hari x 2 Pkt]	90.0 OP	692,000	62,280,000	*	
	- Uang Harian Fullday Di Luar Kota [45 Org x 1 Hari x 2 Keg]	90.0 OH	95,000	8,550,000	*	
	- Uang Transport Peserta dan Panitia Luar Kota [45 Org x 2 Kali x 2 Keg]	180.0 OK	300,000	54,000,000	*	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			55,118,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,118,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			52,398,000	A	PNP
	- Tiket PP [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	3,262,000	19,572,000	*	
	- Taksi Awal [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	274,000	3,288,000	*	
	- Taksi Tujuan [3 Org x 1 Kali x 2 Keg]	6.0 OK	243,000	1,458,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OK	480,000	8,640,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	1,300,000	15,600,000	*	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OH	270,000	3,240,000	*	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Kali x 2 Keg]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			2,720,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	170,000	2,720,000	*	
053	Pelaporan			14,377,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,377,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692871) KANWIL DITJEN IMIGRASI DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 1,919,184,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,377,000	PNP
	- ATK [2 Pkt x 4 Keg]	8.0 Pkt	315,000	2,520,000	
	- Pengandaan dan Penjilidan [3 Eks x 3 Keg]	9.0 Pkt	153,000	1,377,000	
	- Supplies Komputer [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	57,000	4,560,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
6161.BIB.005	Pemantauan dan Evaluasi Bidang Keimigrasian	1.0 Orang		235,899,000	
051	Pemantauan dan Evaluasi di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian, Perizinan, Informasi Keimigrasian			231,944,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			231,944,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,480,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	57,000	4,560,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			214,584,000	A PNP
	- Tiket PP [4 Org x 6 Keg]	24.0 OK	3,262,000	78,288,000	*
	- Taksi Awal [4 Org x 2 Kali x 6 Keg]	48.0 OK	274,000	13,152,000	*
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 6 Keg]	48.0 OK	243,000	11,664,000	*
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 6 Keg]	72.0 OK	480,000	34,560,000	*
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 6 Keg]	48.0 OH	1,300,000	62,400,000	*
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 6 Keg]	48.0 OH	265,000	12,720,000	*
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Kali x 6 Keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,880,000	A PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 16 Keg]	64.0 OK	170,000	10,880,000	*
052	Pelaporan			3,955,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,955,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,955,000	PNP
	- ATK [2 Pkt x 4 Keg]	8.0 Pkt	315,000	2,520,000	
	- Pengandaan dan Penjilidan [1 Eks x 5 Keg]	5.0 Pkt	287,000	1,435,000	
6161.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	16.0 Orang,		249,242,000	
		Kelompok Masyarakat			
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
6161.BKA.001	Pengawasan Orang Asing	16.0 Orang		249,242,000	
051	Persiapan Tim PORA			16,054,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,054,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137)
UNIT ORG (03)
UNIT KERJA (692871)
ALOKASI Rp. 1,919,184,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 KANWIL DITJEN IMIGRASI DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,054,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [18 Org x 1 Kali x 2 Keg]	36.0 OK	57,000	2,052,000	
	- Snack Rapat Biasa [18 Org x 1 Kali x 2 Keg]	36.0 OK	24,000	864,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 Eks x 2 Keg]	6.0 Pkt	243,000	1,458,000	
	- Perlengkapan [40 Pkt x 2 Keg]	80.0 Pkt	126,000	10,080,000	
	- Spanduk [2 Eks x 2 Keg]	4.0 Eks	400,000	1,600,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			233,188,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			233,188,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,760,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 12 Keg]	12.0 Pkt	300,000	3,600,000	
	- Seminar Kit [40 Pkt x 2 Keg]	80.0 Pkt	150,000	12,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 12 Keg]	360.0 OK	24,000	8,640,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 12 Keg]	360.0 OK	57,000	20,520,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			64,800,000	PNP
	- Anggota [18 Org x 12 Bln]	216.0 OB	300,000	64,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,688,000	A PNP
	- Tiket PP [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	2,888,000	11,552,000	*
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taksi Tujuan [4 Org x 1 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	176,000	704,000	*
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	1,100,000	8,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,060,000	A PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [18 Org x 1 Keg]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			92,880,000	A PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor [40 Org x 1 Hari x 2 Pkt]	80.0 OP	498,000	39,840,000	*
	- Uang Harian Fullday di Luar Kota/Di Dalam Kota [40 Org x 1 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	95,000	7,600,000	*
	- Uang Transport Peserta dan Panitia Dalam Kota [40 Org x 2 Kali x 2 Keg]	160.0 OK	284,000	45,440,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DAERAH KHUSUS JAKARTA, 2 Desember 2024

KEPALA KANTOR WILAYAH
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN



R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP. 196712171991031002